

Jens Ansø Holding ApS

Gl. Skanderborgvej 116, Farre, 8472 Sporup

CVR-nr. 39 67 96 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

Jens Ansø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Ansø Holding ApS Gl. Skanderborgvej 116 Farre 8472 Sporup CVR-nr.: 39 67 96 20 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jens Ansø, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25 a, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Ansø of Denmark ApS, Sporup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-10.100	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	57.126	197.794
Andre finansielle indtægter	49	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.323	-8.173
Resultat før skat	39.752	184.621
Skat af årets resultat	2.217	1.120
Årets resultat	41.969	185.741
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.126	197.793
Disponeret fra overført resultat	-15.157	-12.052
Disponeret i alt	41.969	185.741

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.974.947</u>	<u>1.917.821</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.974.947</u>	<u>1.917.821</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.974.947</u>	<u>1.917.821</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.702	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>36.653</u>	<u>105.268</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>46.355</u>	<u>105.268</u>
	Likvide beholdninger	<u>49</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>46.404</u>	<u>105.268</u>
	Aktiver i alt	<u>2.021.351</u>	<u>2.023.089</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	491.330	434.204
	Overført resultat	1.356.182	1.371.339
	Egenkapital i alt	1.897.512	1.855.543
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.850	9.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	233
	Selskabsskat	34.436	66.148
	Anden gæld	70.553	91.665
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.839	167.546
	Gældsforpligtelser i alt	123.839	167.546
	Passiver i alt	2.021.351	2.023.089

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	236.411	1.383.391	1.669.802
Resultatandel	<u>0</u>	<u>197.793</u>	<u>-12.052</u>	<u>185.741</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	434.204	1.371.339	1.855.543
Resultatandel	<u>0</u>	<u>57.126</u>	<u>-15.157</u>	<u>41.969</u>
	<u>50.000</u>	<u>491.330</u>	<u>1.356.182</u>	<u>1.897.512</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.323	8.173
	7.323	8.173
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	1.483.616	1.483.616
Kostpris 31. december 2021	1.483.616	1.483.616
Opskrivninger 1. januar 2021	434.205	236.411
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	57.126	197.794
Opskrivninger 31. december 2021	491.331	434.205
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.974.947	1.917.821

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ansø of Denmark ApS, Sporup	100 %	1.974.947	57.126

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
